СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля   2013 г.                                                                          № 15

О назначении публичных слушаний по изменению разрешенного вида
использования земельных участков.

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом
РФ, ГК РФ и Уставом МО Пениковское сельское поселение, Совет депутатов МО
Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Поручить Председателю комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки муниципального образования Пениковское
сельское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области провести публичные
слушания  по изменению разрешенного вида использования земельного
участка категория земель населенных пунктов для размещения
торгового павильона:
Находящийся в пользовании по договору аренды земельного участка №
499 от 6 октября 2006 г:
- Лапиной Валентине Акимовне - кадастровый номер 47:14:0204014:36,
площадью 81 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область,
Ломоносовский район, МО «Пениковское сельское поселение», д. Пеники;
на разрешенный вид использования: под размещение магазина.

2. Назначить проведения публичных слушаний на 8 мая 2013 года в 16 часов в
здании клуба МО «Пениковское сельское поселение» по адресу:
Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Пеники, ул.
Центральная д. 19 А.

3. Поручить главе местной администрации МО Пениковское сельское
поселение информировать население о проведении публичных слушаний в
средствах массовой информации.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                         И.Г. Корнилов